
 令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日 

保護者の皆様へ 

                                              練馬区立中村中学校 

                                                  校長 大石 光宏 

                                                                      

臨時休業日・春季休業日の電話対応について 

  

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さてこの度、下記のように電話対応をさせていただきます。 

保護者の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることがあるかとは存じますが、ご理解ご協力

を賜りますようお願いいたします。 

 

○ 応答メッセージ機能の期間・時間 

 ・３月２日(月)～４月５日(日)まで 

・平日の１７時００分から翌日（金曜日は翌週月曜日）８時１５分まで 

 

○ その他 

 ・生徒に関わる緊急事態が発生し、対応が継続している場合など、緊急対応時には応答メッセージ

機能を作動させないことがあります。 

  

  

 

 


